INDICAÇÃO

“Solicita ao Executivo, em caráter de
urgência, a manutenção das lâmpadas
queimadas em toda extensão da Rua José
Pacine e Vielas pertencentes à Rua José
Pacine, no bairro da Topolândia”.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
intervir junto ao setor competente para que seja feito a manutenção das lâmpadas queimadas ao longo da
Rua José Pacine e Vielas pertencentes à Rua José Pacine, no bairro da Topolândia

Justificativa: Procurado por populares solicito que o pedido acima citado seja feito com urgência, pois
em diversos trechos da Avenida, principalmente próximo a rodovia, a iluminação se encontra precária, o
que acaba gerando pânico em mulheres e crianças que precisam passar diariamente pelos locais, e
aumenta o risco de abusos e facilita a ação de criminosos.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 03 de outubro de 2023.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

29 de setembro de 2023.

Daniel Simões da Costa

"Daniel"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360036003400310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360036003400310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360036003400310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360036003400310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade uti l izando o identif icador

360036003400310037003A005000

Assinado eletrônicamente por Daniel em 29/09/2023 13:10

Checksum: B6F936C0292503831EDF54CB337E5F9B1B628F57E3C60B65F0592F40292B6DBC

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360036003400310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.